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GIUDICE SPORTIVO 
 
Il Giudice Sportivo Territoriale, Avv. Marco BRUSCO, assistito dal rappresentante 
dell’A.I.A., nella seduta del 14/11/2019, ha adottato le decisioni che di seguito 
integralmente si riportano: 
 

CAMPIONATO PROMOZIONE  

 

DELIBERA 
(di correzione concernente la gara del 10/11/2019  CASA DEL DIAVOLO – MUGNANO CALCIO) 

 
 
PREMESSO che il direttore di gara, per mero errore materiale, trasmetteva all’ufficio del Giudice Sportivo 
un erroneo rapporto di gara in cui risultavano essere stati espulsi, a fine gara, il n.7 Buzzi Federico, il n.11 
Palasku Kejvin entrambi del Mugnano Calcio; 
 
CHE, pertanto, questo Giudice Sportivo adottava nei confronti dei predetti le conseguenti sanzioni sportive; 
 
CHE, tuttavia, successivamente, il direttore di gara, resosi conto dell’errore materiale, trasmetteva all’ 
ufficio del Giudice Sportivo un nuovo rapporto di gara in cui specificava che, in realtà, i calciatori espulsi a 
fine gara erano da considerarsi i sigg.ri HOXHA Ledjo (n. 7 Casa del Diavolo) e CARBONARO Giuseppe (n. 11 
Casa del Diavolo) e non quelli indicati nel primo rapporto; 
 
CHE, pertanto, appare necessario correggere le sanzioni sportive adottate. 

 
D E L I B E R A 

 
La REVOCA delle sanzioni sportive adottate nei confronti dei calciatori Buzzi Federico e Palasku Kevin del 
Mugnano Calcio di cui al comunicato n. 68 del 13/11/2019. 
 
La SQUALIFICA DI SETTE GARE AL CALCIATORE HOXHA LEDJO (n. 7 Casa del Diavolo) perché al termine 
della gara usciva dal recinto di giuoco e, recatosi in tribuna, aggrediva uno spettatore colpendolo con un 
pugno e ne spintonava altri. Veniva portato a forza negli spogliatoi dai propri dirigenti. Successivamente 
usciva dallo spogliatoio e spintonava un dirigente della squadra avversaria. 
 
La SQUALIFICA DI CINQUE GARE A CARBONARO GIUSEPPE (n. 11 Casa del Diavolo) perché, al termine della 
gara, colpiva con uno schiaffo un dirigente della squadra avversaria e lo spintonava ripetutamente. 
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PROVVEDIMENTI DISCIPLINARI  

In base alle risultanze degli atti ufficiali sono state deliberate le seguenti sanzioni disciplinari.  

A CARICO CALCIATORI NON ESPULSI DAL CAMPO  

SQUALIFICA PER SETTE GARA/E  

Perché al termine della gara usciva dal recinto di giuoco e, recatosi in tribuna, aggrediva uno spettatore 
colpendolo con un pugno e ne spintonava altri. Veniva portato a forza negli spogliatoi dai propri dirigenti. 
Successivamente usciva dallo spogliatoio e spintonava un dirigente della squadra avversaria.  

ERRATA CORRIGE C.U. 68 DEL 13/11/2019 
Squalifica HOXHA LEDIO anziché BUZZI FEDERICO 

 

 

SQUALIFICA PER CINQUE GARA/E  

Perché, al termine della gara, colpiva con uno schiaffo un dirigente della squadra avversaria e lo spintonava 
ripetutamente.  

ERRATA CORRIGE C.U. 68 DEL 13/11/2019 
Squalifica CARBONARO GIUSEPPE anziché PALASKU KEJVIN 
 

 

 

 

***************************** 
 

 

 

PUBBLICATO IN PERUGIA IL 14  NOVEMBRE  2019. 

 

 Il Segretario Il Presidente 
 Valerio Branda Luigi Repace 

HOXHA LEDIO (CASA DEL DIAVOLO)        

CARBONARO GIUSEPPE (CASA DEL DIAVOLO)        


